平成 30 年 8 月 6 日

各位

大和不動産鑑定株式会社

税理士法人大和パートナーズとの業務提携のお知らせ

 当社は、税理士法人大和パートナーズと業務提携し、不動産のコンサルティングサービス

の強化に取り組むことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提携の趣旨

個人または法人にとって、社会、経済情勢の変化に伴って所有不動産の価値を把握し

て適切な活用、取引、投資等を行いたいというニーズが高まっております。当社は、不動

産価値を適切に把握し分析できる強みを活かし、不動産に関する多様なニーズを持つ個人

または法人に対し、不動産鑑定評価、エンジニアリング・レポートの作成、補償コンサル

ティング等、不動産に関わる総合的なコンサルティングサービスを提供してまいりました。

今回の業務提携により、不動産に係る税務の専門家と連携することで、従来よりも幅広

く、かつ質の高い不動産のコンサルティングサービスを提供することが可能となります。

当社は、今後も専門的知見を活かしながらクライアントをサポートし、不動産の総合コン

サルティングファームとして、経済の活性化に取り組んでまいります。

2. 提携先の概要

商 号 税理法人大和パートナーズ

設立年月日 2018 年 7 月 18 日

代 表 者 代表社員 加賀 光義

代表社員 山口 典嗣

所 在 地 東京都千代田区九段北 1 丁目 3 番 1 号

以上